
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
05.07.2005 0:00

Treść
                                               xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Uchwała Nr XXXIV/187/ 2005 
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia  27 czerwca  2005 r.
 
w sprawie: wprowadzenia zmian do załącznika  Nr 1 do Uchwały NrXXIX/166/2005 Rady Miejskiej w Osieku z dn. 28 luty 2005 w sprawie Miejsko -
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2005
 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z póź. zm.)
art.4'ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 2002 r. Dz.U.Nr.
147 poz.1231 z póź. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje:
 
                                                        § 1
 
Dokonuje się zmiany w załączniku  Nr 1 do Uchwały
Nr XXIX/166/2005 Rady Miejskiej w Osieku z dn. 28 luty 2005 w sprawie Miejsko - Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych na rok 2005  w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
 

§ 2
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Komisji ds.  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
 
                                                        § 3
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Przestrzegania Prawa
i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Osieku
 
                                                        § 4
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
 
                                                        § 5
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.
 
Załącznik
 

 Przewiń do początku

http://www.bip.iap.pl/gfx/osiek/files/uchwaly_i_zalaczniki/zalacznik_187_2005.doc

